



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 867 492 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JANUSFABRIKKEN AS
Forretningsadresse: Stephansens veg 35
5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Haug Stange
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.11.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	286 718 415	326 948 709
Annen driftsinntekt			11 342
Sum inntekter		286 718 415	326 960 052
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		16 073 514	688 345
Varekostnad	3	183 632 880	254 916 501
Lønnskostnad	4, 5	52 811 935	58 672 744
Avskrivning	6	2 164 042	1 536 928
Annen driftskostnad	4, 7	56 453 797	59 682 146
Sum kostnader	3	311 136 169	375 496 665
Driftsresultat		-24 417 754	-48 536 613
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		662 665	2 420 063
Sum finansinntekter		662 665	2 420 063
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 614 289	315 343
Annen finanskostnad		9 772 155	6 525 561
Sum finanskostnader		11 386 444	6 840 904
Netto finans		-10 723 778	-4 420 841
Ordinært resultat før skattekostnad		-35 141 532	-52 957 454
Skattekostnad på ordinært resultat	9		1 104 632
Ordinært resultat etter skattekostnad		-35 141 532	-54 062 086
Årsresultat		-35 141 532	-54 062 086
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-35 141 532	-54 062 086
Sum overføringer og disponeringer		-35 141 532	-54 062 086



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 7	14 601 514	10 317 558
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 7	599 814	1 177 943
Sum varige driftsmidler	11	15 201 328	11 495 501
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		1	1
Sum anleggsmidler		15 201 329	11 495 502
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 11	131 744 146	147 869 280
Fordringer			
Kundefordringer	8, 11	28 122 184	18 209 438
Andre fordringer	8	117 506 936	60 598 944
Sum fordringer		145 629 120	78 808 382
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	110 937	32 014 623
Sum omløpsmidler		277 484 203	258 692 285
SUM EIENDELER		292 685 532	270 187 787

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Aksjekapital	10, 15	3 888 000	3 888 000
Annen innskutt egenkapital	10	98 738 804	58 978 127
Sum innskutt egenkapital		102 626 804	62 866 127
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-60 534 166	-25 392 634
Sum opptjent egenkapital		-60 534 166	-25 392 634
Sum egenkapital	16	42 092 638	37 473 493
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	5 861 569	6 390 519
Øvrig langsiktig gjeld	8, 13	46 536 210	21 807 790
Sum annen langsiktig gjeld		52 397 779	28 198 309
Sum langsiktig gjeld		52 397 779	28 198 309
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	68 267 657	72 585 705
Leverandørgjeld	8	69 283 341	77 997 840
Skyldige offentlige avgifter	11	6 587 329	8 323 001
Annen kortsiktig gjeld	8	54 056 788	45 609 439
Sum kortsiktig gjeld		198 195 115	204 515 985
Sum gjeld		250 592 894	232 714 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		292 685 532	270 187 787



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 763613

Enheten

Organisasjonsnummer: 867 492 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JANUSFABRIKKEN AS
Forretningsadresse: Stephansens veg 35
5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Haug Stange
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.11.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.12.2025



Organisasjonsnr: 867 492 062
JANUSFABRIKKEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	286 718 415	326 948 709
Annen driftsinntekt			11 342
Sum inntekter		286 718 415	326 960 052
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		16 073 514	688 345
Varekostnad	3	183 632 880	254 916 501
Lønnskostnad	4, 5	52 811 935	58 672 744
Avskrivning	6	2 164 042	1 536 928
Annen driftskostnad	4, 7	56 453 797	59 682 146
Sum kostnader	3	311 136 169	375 496 665
Driftsresultat		-24 417 754	-48 536 613
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		662 665	2 420 063
Sum finansinntekter		662 665	2 420 063
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 614 289	315 343
Annen finanskostnad		9 772 155	6 525 561
Sum finanskostnader		11 386 444	6 840 904
Netto finans		-10 723 778	-4 420 841
Ordinært resultat før skattekostnad		-35 141 532	-52 957 454
Skattekostnad på ordinært resultat	9		1 104 632
Ordinært resultat etter skattekostnad		-35 141 532	-54 062 086
Årsresultat		-35 141 532	-54 062 086
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-35 141 532	-54 062 086
Sum overføringer og disponeringer		-35 141 532	-54 062 086



Organisasjonsnr: 867 492 062
JANUSFABRIKKEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2025** **2024**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	6, 7	14 601 514	10 317 558
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 7	599 814	1 177 943
Sum varige driftsmidler	11	15 201 328	11 495 501

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		1	1

Sum anleggsmidler		15 201 329	11 495 502
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	3, 11	131 744 146	147 869 280
------------------	--------------	--------------------	--------------------

Fordringer

Kundefordringer	8, 11	28 122 184	18 209 438
Andre fordringer	8	117 506 936	60 598 944
Sum fordringer		145 629 120	78 808 382

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	110 937	32 014 623
--	-----------	----------------	-------------------

Sum omløpsmidler		277 484 203	258 692 285
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		292 685 532	270 187 787
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 15	3 888 000	3 888 000
Annen innskutt egenkapital	10	98 738 804	58 978 127
Sum innskutt egenkapital		102 626 804	62 866 127

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	-60 534 166	-25 392 634
Sum opptjent egenkapital		-60 534 166	-25 392 634



Sum egenkapital	16	42 092 638	37 473 493
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 11	5 861 569	6 390 519
Øvrig langsiktig gjeld	8, 13	46 536 210	21 807 790
Sum annen langsiktig gjeld		52 397 779	28 198 309
Sum langsiktig gjeld		52 397 779	28 198 309
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	68 267 657	72 585 705
Leverandørgjeld	8	69 283 341	77 997 840
Skyldige offentlige avgifter	11	6 587 329	8 323 001
Annen kortsiktig gjeld	8	54 056 788	45 609 439
Sum kortsiktig gjeld		198 195 115	204 515 985
Sum gjeld		250 592 894	232 714 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		292 685 532	270 187 787



Organisasjonsnr: 867 492 062
JANUSFABRIKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3888.00	1000.00	3888000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Janus Holding AS	3888.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3888.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43982372.00	48958117.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6876922.00	7479104.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1677510.00	1593248.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	275130.00	642274.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52811934.00	58672743.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	3158655.00	30012.00	207533.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	3158655.00	30012.00	207533.00



Daglig leder har en bonusordning basert på resultat før skatt. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1000000.00	489000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52435.00	119475.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1052435.00	608475.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
65.40

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

12

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Janus Factory LLC	100.00%			

Selskapet er under avvikling, og har ikke hatt økonomisk aktivitet i 2024 som følge av Russlands krigføring mot Ukraina. Per 30.06.2025 er selskapet fremdeles under avvikling. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Janusfabrikken AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-35 141 532	-52 957 454
Ordinære avskrivninger		2 164 042	1 536 928
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-2 502 111	71 101 360
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-17 908 081	-5 939 727
Korrigeringsført direkte mot egenkapital		0	-5 495 984
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-53 387 682</u>	<u>8 245 123</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-5 869 870</u>	<u>-3 612 340</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 869 870</u>	<u>-3 612 340</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		31 671 914	28 751 275
Netto endring i kassekreditt		<u>-4 318 048</u>	<u>-1 952 642</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>27 353 866</u>	<u>26 798 633</u>
Netto endring i likvider i året		-31 903 686	31 431 416
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		<u>32 014 623</u>	<u>583 207</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>110 937</u>	<u>32 014 623</u>



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har fra og med regnskapsåret 2022 endret regnskapsår fra kalenderår til 1. juli - 30. juni.

Selskapets årsregnskap inngår i konsernregnskapet til;
Monte Rosa Sport Group AS
Bösch 47
6331 Hünenberg
Sveits

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Selskapet har leasingkontrakter knyttet til leasing av produksjons- og kontormaskiner. Disse er regnskapsmessig behandlet som finansiell og operasjonell leasing.

Pensjoner

Konsernet har en AFP-ordning som omfatter samtlige ansatte. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen, og det er derfor ikke gjort noen avsetning for denne i regnskapet.

Pensjonskostnaden klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Konsernet har i tillegg enn innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger oppfyller kravene til OTP.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2025	2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Varesalg	286 718 415	326 948 709
<i>Geografisk fordeling</i>		
Innland	136 834 285	141 483 823
Utland	149 884 130	185 464 886
	<u>286 718 415</u>	<u>326 948 709</u>



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Varer

	2025	2024
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	25 159 362	25 850 404
Varer under tilvirkning	31 001 974	35 433 957
Ferdige egentilvirkede varer	75 582 810	86 584 919
Sum	<u>131 744 146</u>	<u>147 869 280</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	43 982 372	48 958 117
Arbeidsgiveravgift	6 876 922	7 479 104
Pensjonskostnader	1 677 510	1 593 248
Andre ytelser	275 130	642 274
Sum	<u>52 811 934</u>	<u>58 672 743</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 65,4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	3 158 655	30 012	207 533

Daglig leder har en bonusordning basert på resultat før skatt.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2025	2024
Revisjon	1 000 000	489 000
Andre tjenester	52 435	119 475
Sum	<u>1 052 435</u>	<u>608 475</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en AFP-ordning som omfatter samtlige ansatte. Det er betalt premie for 79 ansatte i regnskapsåret. I tillegg er 14 ansatte over 61 år.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen, og det er derfor ikke gjort noen avsetning for denne i regnskapet.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte, og som kostnadsføres løpende ved innbetaling. Det er kostnadsført kr 1 025 072 på denne ordningen i regnskapsåret 2025.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	664 489	12 997 969	4 990 662	18 653 120
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 610 342	3 683 705	0	7 294 047
Avgang solgte driftsmidler	-1 424 178	0	0	-1 424 178
Anskaffelseskost 31.12.2025	2 850 653	16 681 674	4 990 662	24 522 989
Akk.avskrivning 31.12.2025	0	-4 930 813	-4 390 848	-9 321 661
Balanseført pr. 31.12.2025	2 850 653	11 750 861	599 814	15 201 328
Årets avskrivninger	0	1 585 914	578 128	2 164 042
Økonomisk levetid		5-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Saldo	Saldo	



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 7 - Leieavtaler

	2025	2024
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Leie til Janus Holding AS (mor)	7 400 000	14 400 000
<i>Resultatførte kostnader knyttet til leasing</i>		
Kostnadsført operasjonell leasing	408 060	206 695
Avskrivning på balanseførte leieavtaler	1 424 018	788 777
	<u>1 832 078</u>	<u>995 472</u>
<i>Balanseposter knyttet til leasing</i>		
Balanseført gjeld på finansiell leasing	-5 861 569	-6 390 519
Balanseført verdi leasede driftsmidler	9 725 208	9 548 803
	<u>3 863 639</u>	<u>3 158 284</u>

Selskapet har leasingkontrakter knyttet til leasing av produksjonsmaskiner, økonomistyringssystemer, kontormaskiner og biler. Kontraktstiden er fra 3 til 7 år.

Leiekontrakter som tilfredsstillter kravene, regnskapsføres som finansiell leasing.

Avdragsprofil på gjeld knyttet til finansiell leasing:

2025	2026	2027	2028	2029	Deretter	Sum
903 182	1 977 354	1 461 966	1 171 722	347 345	0	5 861 569

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2025	2024
Kundefordringer	2 022 742	6 745 328
Andre fordringer	99 732 635	59 971 958
Konsernkonto	16 841 554	0
Sum	<u>118 596 931</u>	<u>66 717 286</u>
<i>Gjeld</i>	2025	2024
Leverandørgjeld	-36 592 953	-28 592 014
Øvrig langsiktig gjeld	-10 176 268	-21 872 318
Konsernkonto	0	-1 809 341
Annen kortsiktig gjeld	-34 476 936	-31 606 435
Sum	<u>-81 246 157</u>	<u>-83 880 108</u>



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Endring utsatt skatt	0	1 104 633
Årets totale skattekostnad	0	1 104 633
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	-35 141 532	-52 957 454
Permanente forskjeller	582 266	204 273
Korrigeringsført direkte mot egenkapital	0	-5 495 984
Endring i midlertidige forskjeller	4 821 788	-6 216 131
Alminnelig inntekt	-29 737 478	-64 465 296
Mottatt konsernbidrag	7 760 678	17 358 061
Årets skattegrunnlag	-21 976 800	-47 107 235
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	3 202 241	3 081 803
Varebeholdning	-2 728 390	2 174 393
Utestående fordringer	-249 555	-210 113
Sum	224 296	5 046 083
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-80 695 726	-68 316 496
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	-80 471 430	-63 270 413
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-72 710 753	-45 912 354
Sum	-7 760 677	-17 358 059
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 707 349	-3 818 773
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	1 707 349	3 818 773

Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel grunnet usikkerhet knyttet til fremtidig utnyttelse.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2024	3 888 000	58 978 127	-25 392 634	37 473 493
Årsresultat	0	0	-35 141 532	-35 141 532
Mottatt konsernbidrag	0	39 760 677	0	39 760 677
Egenkapital 30.06.2025	3 888 000	98 738 804	-60 534 166	42 092 638

Selskapet har i regnskapsåret mottatt konsernbidrag på kr 39 760 677 fra morselskapet Janus Holding AS og er ført direkte mot egenkapital.



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 11 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2025	2024
Bankgaranti for skattetrekkmidler	2 500 000	2 500 000
<i>Pantsikret gjeld</i>	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 861 569	6 390 519
Kassekreditt	68 267 657	72 585 705
Sum pantsikret gjeld	<u>74 129 226</u>	<u>78 976 224</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2025	2024
Kundefordringer	28 122 184	18 209 438
Varige driftsmidler	15 201 328	11 495 501
Varelager	131 744 146	147 869 280
Sum	<u>175 067 658</u>	<u>177 574 219</u>

Morselskapet Janus Holding AS har et pantelån i bank. Janus Holding AS har ytet lån til Janusfabrikken AS. Lånet fra mor er oppført som øvrig langsiktig gjeld i balansen.

For langsiktig gjeld via Janus Holding AS, har Janus Holding AS stilt sikkerhet i form av pant i selskapets eiendommer. Selskapet deltar for øvrig i en konsernkontoordning med morselskapet Janus Holding AS, noe som innebærer solidaransvar. Eiendommene er også stilt som sikkerhet for trekk på kassekreditt. Tilsvarende er varelager, kundefordringer og driftstilbehør stilt som sikkerhet for trekk på kassekreditt.

Oppført gjeld til kredittinstitusjoner gjelder leasinggjeld knyttet til finansielle leasingavtaler. Leasingsselskapene har sikkerhet i de leasede eiendelene.

Kassekreditt fasilitet i Sparebanken Norge med opprinnelig utløpsdato ved utgangen av mars 2025 ble forlenget i påvente av ny finansiering. Ny kredittfasilitet er etablert i Norion Bank 14. oktober 2025 med trekkfasilitet på 80 millioner og factoringavtale på 60 millioner, overføring til nye finansieringsavtaler skjer i løpet av oktober. Det er etablert finansielle krav i avtalen med første måling per 30.06.2026.

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 30.06
Janus Factory LLC	2014	St. Petersburg, Russland	100 %	1

Selskapet er under avvikling, og har ikke hatt økonomisk aktivitet i 2024 som følge av Russlands krigføring mot Ukraina. Per 30.06.2025 er selskapet fremdeles under avvikling.

Note 13 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke lån som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt eller fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.



Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 14 - Bankinnskudd

Selskapet har kr 0 i bundne bankinnskudd pr. 30.06.2025.
Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr 2 500 000, se note 11.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	3 888	1 000	3 888 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Janus Holding AS	3 888	100 %	100 %

Note 16 - Konsern

Janusfabrikken AS er eid 100% av Janus Holding AS, som er eid 100% av Knit 1 AS, som igjen er eid av Monte Rosa Sport Group AG. Monte Rosa Sport Group AG utarbeider konsernregnskap der Janusfabrikken AS inngår. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Monte Rosa Sport Group AG sin forretningsadresse: Bösch 47, Hünenberg.

Note 17 - Hendelser etter balansedagen

Ny driftsfinansieringsavtale for Janusfabrikken ble etablert 14. oktober og sikrer tilstrekkelig driftskapital for selskapet fremover. Se note 11.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Janusfabrikken AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

STYRETS BERETNING

JANUSFABRIKKEN AS
ORG. NR. 867 492 052

FOR INNTEKTSÅRET 2024/2025

Janusfabrikken AS er et heleid datterselskap av Janus Holding AS og inngår fra 1. april 2022 i konsernet Monte Rosa Sports Group AG. Selskapet driver sin virksomhet i selskapets lokaler i Stephansens vei 35, 5267 Espeland.

Janusfabrikken

Janusfabrikken AS er alene igjen blant de store rundstrikkfabrikkene som ble etablert i Norge fra 1850 tallet og fremover. Fabrikkene har hatt sammenhengende drift i lokalene på Espeland siden starten i 1895.

Fortsatt drift

Janusfabrikken AS har vært gjennom en krevende omstillingsperiode med store omlegginger av produksjonen blant annet som følge av outsourcing av deler av produksjonen til konsernets fabrikk i Romania, videre har det vært en restrukturering av organisasjonen og endring i markedsstrategi. Gjennomførte endringer vil gi en mer kostnadseffekt drift og sikre vekst i både etablerte og nye markeder. I desember 2024 vant selskapet et svært omfattende anbud og ordreservene ved regnskapsavslutningen er god. Styret forventer at virksomheten raskt vil vise lønnsom drift. Resultatprognoser for kommende år understøtter dette.

Omstillingen har imidlertid hatt betydelig påvirkning på den finansielle situasjonen for selskapet og selskapets eiere, ved Monte Rosa Sport Group AG, har gjennom 2024 og 2025 tilført nødvendig kapital til selskapet og vil fortsette å støtte selskapet likviditetsmessig frem til selskapet finansielle situasjon er snudd.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3, og til tross for de usikkerhetene som er beskrevet i foregående avsnitt, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen bygger på ovenstående redegjørelse samt årsregnskapet forøvrig.

Forsikringer

Selskapets styre og ledere har per i dag ikke styreforsikring. Det jobbes med å etablere dette.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i Janusfabrikken å være tilfredsstillende. Sykefraværet i selskapet har i 2025 vært 7,4 prosent mot 6,6 prosent i 2024 av total arbeidstid i året. Selskapet har hatt 3 mindre arbeidsuhell i 2025. Alle hendelsene ble fulgt opp med konkrete forebyggende tiltak umiddelbart etter hvert tilfelle. Ingen av skadene medførte alvorlige konsekvenser, men hadde potensial for større personskade.

Likestilling og arbeid mot diskriminering

Janusfabrikken har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 68 fast ansatte er 44 kvinner. Kvinnelige ansatte er godt representert i ledende stillinger. Lønnssystemet er basert på lik lønn for like eller sammenlignbare stillinger, uavhengig av kjønn. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene, slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne, foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø - miljøstyring

I alle produksjoner blir det materialer til overs. Fabrikken bruker kun fornybar energi. All produksjon er sertifisert etter Oeko-Tex 100 og OEKO-TEX STEP, fabrikken er videre ISO 14001 sertifisert. Det er en risiko for at spillvann og avfall fra produksjonen kommer på avveie, det er etablert gode prosesser for å sikre at dette ikke skjer. Fabrikken rapporterer årlig til norske miljømyndigheter og i 2025 hatt 0-utslipp til luft og vann.

Åpenhetsloven

Ansatte i Janus oppfordres til å varsle om kritikkverdige forhold, som brudd på lover og retningslinjer eller ved fare for liv og helse. Alle ledere i Janus har et ansvar for å sørge for at egen og ansattes adferd er i samsvar med lover og retningslinjer. Ledelsen er også ansvarlig for en trygg og sikker arbeidsplass og skal sørge for at det iverksettes egnede tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser.

Janus jobber aktivt for at leverandører og samarbeidspartnere også respekterer menneskerettighetene. Ved risiko for brudd på menneskerettigheter vil Janus gå i dialog med det aktuelle selskapet for å søke å påvirke i positiv retning. Dersom forholdene ikke forbedres i slike tilfeller, vil Janus vurdere å avslutte kontrakten eller samarbeidet med det aktuelle selskapet.

Janus foretar årlig en redegjørelse av selskapets aktsomhetsvurderinger, som offentliggjøres på nettsiden. Janus vil ved forespørsel om hvordan bedriften håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser knyttet til selskapets aktsomhetsvurderinger, gi skriftlig informasjon i henhold til lovens krav.

Rapporter er lagt på Janus sin hjemmeside: <https://www.janus.no/pages/apenhetsloven>.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter at selskapets morselskap ble kjøpt opp av Monte Rosa Sport Group våren 2022, har selskapet skiftet regnskapsår fra kalenderår til avvikende regnskapsår med regnskapsavslutning pr. 30. juni.

Driftsinntektene for selskapet var i 2025 kr 286.718.415 mot kr 326.960.052 i 2024. Resultat før skatt var i 2025 minus kr 35.141.532,- mot et underskudd på kr 52.957.454 i 2024. Selskapets egenkapital var pr. 30.06.2025 kr. 42.092.638,- som gir en egenkapitalandel på 14,4 prosent, per 30.06.2024 var egenkapitalen kr 37.473.493, - som gav en egenkapitalprosent på 13,9 prosent. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr. 53.387.682 som følge av driftsunderskudd i perioden i tillegg til økte konsern interne fordringer. Selskapet hadde et trekk på kassekreditten på kr. 68.267.657. Styret mener at regnskapet gir fyllestgjørende oversikt over selskapets reelle økonomiske situasjon.

Finansiell risiko

Styret er opptatt av en systematisk og bevisst håndtering av risiko i virksomheten, og anser dette som en forutsetning for langsiktig verdiskapning. Styret behandler konsernets risikoeksponering ut fra en årlig risikokartlegging av konsernets virksomhet. I hovedsak er konsernet eksponert mot risikofaktorer knyttet til finansielle forhold som markedsrisiko, kredittrisiko og likvidtetsrisiko.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for vanlig konjunktursvingninger, og markedsrisikoen vurderes som moderat. Janusfabrikken AS er videre eksponert for svingninger i valuta, spesielt EUR. Den gjennomsnittlige eksponeringen i råvarer og valuta karakteriseres som mer volatil.



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Kreditrisiko

Kreditrisikoen i selskapet er vurdert som moderat, da kundene innen varehandelen ikke gis kreditt og kundespredningen innen grossistvirksomheten er relativt stor og historisk har det vært minimalt med tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i virksomheten er tilfredsstillende idet gode kredittordninger er etablert og resultatprognoser fremover forventes å gi god tilførs av likviditet fremover. Kassekreditt fasilitet i Sparebanken Norge med opprinnelig utløpsdato ved utgangen av mars 2025 ble forlenget i påvente av ny finansiering. Ny kredittfasilitet er etablert i Norion Bank 14. oktober 2025 med trekkfasilitet på 80 millioner og factoringavtale på 60 millioner, overføring til nye finansieringsavtaler skjer i løpet av oktober. Det er etablert finansielle krav i avtalen med første måling per 30.06.2026.

Styret foreslår for generalforsamlingen at årets underskudd på kr. 35.141.532 dekkes på følgende måte;

Overføring fra annen egenkapital	kr.	35.141.532
Disponert	kr.	35.141.532

Espeland, den 6. november 2025

I styret i
Janusfabrikken AS

Martin Haakonsen

Martin Ræder Haakonsen
Styremedlem

Daniel Eppler

Daniel Eppler
Styreleder

Julie Flo Mohagen

Julie Flo Mohagen
Styremedlem

Cathrine Stange

Cathrine Stange
Adm.dir.

Styrk Øye Tveit

Styrk Øye-Tveit
Styremedlem

Gro Garlid

Gro Garlid
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Resultatregnskap 01.07-30.06

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	286 718 415	326 948 709
Annen driftsinntekt		0	11 343
Sum driftsinntekter		<u>286 718 415</u>	<u>326 960 052</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer		16 073 514	688 345
Varekostnad	3	183 632 880	254 916 501
Lønnskostnad	4, 5	52 811 935	58 672 744
Avskrivning	6	2 164 042	1 536 928
Annen driftskostnad	4, 7	56 453 797	59 682 146
Sum driftskostnader		<u>311 136 169</u>	<u>375 496 665</u>
Driftsresultat		<u>-24 417 754</u>	<u>-48 536 613</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		662 665	2 420 063
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 614 289	315 343
Annen finanskostnad		9 772 155	6 525 561
Netto finansposter		<u>-10 723 778</u>	<u>-4 420 841</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-35 141 532</u>	<u>-52 957 454</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>0</u>	<u>1 104 632</u>
Årsresultat		<u>-35 141 532</u>	<u>-54 062 086</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-35 141 532	-54 062 086



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Balanse pr. 30. juni

	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 7	14 601 514	10 317 558
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 7	599 814	1 177 943
Sum varige driftsmidler	11	<u>15 201 328</u>	<u>11 495 501</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	12	1	1
Sum anleggsmidler		<u>15 201 329</u>	<u>11 495 502</u>
Omløpsmidler			
Varer	3, 11	<u>131 744 146</u>	<u>147 869 280</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 11	28 122 184	18 209 438
Andre fordringer	8	<u>117 506 936</u>	<u>60 598 944</u>
Sum fordringer		<u>145 629 120</u>	<u>78 808 382</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>110 937</u>	<u>32 014 623</u>
Sum omløpsmidler		<u>277 484 203</u>	<u>258 692 285</u>
Sum eiendeler		<u>292 685 532</u>	<u>270 187 787</u>



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Balanse pr. 30. juni

	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 15	3 888 000	3 888 000
Annen innskutt egenkapital	10	98 738 804	58 978 127
Sum innskutt egenkapital		<u>102 626 804</u>	<u>62 866 127</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	-60 534 166	-25 392 634
Sum egenkapital	16	<u>42 092 638</u>	<u>37 473 493</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	5 861 569	6 390 519
Øvrig langsiktig gjeld	8, 13	46 536 210	21 807 790
Sum annen langsiktig gjeld		<u>52 397 779</u>	<u>28 198 309</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	68 267 657	72 585 705
Leverandørgjeld	8	69 283 341	77 997 840
Skyldige offentlige avgifter	11	6 587 329	8 323 001
Annen kortsiktig gjeld	8	54 056 788	45 609 439
Sum kortsiktig gjeld		<u>198 195 115</u>	<u>204 515 985</u>
Sum gjeld		<u>250 592 894</u>	<u>232 714 294</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>292 685 532</u>	<u>270 187 787</u>

30. juni 2025
Espeland, 6. november 2025

Daniel Eppler

Daniel Andreas Eppler
styreleder

Gro Garlid

Gro Garlid
styremedlem

Styrk Øye Tveit

Styrk Øye-Tveit
styremedlem

Martin Haakonsen

Martin Ræder Haakonsen
styremedlem

Julie Flo Mohagen

Julie Flo Mohagen
styremedlem

Cathrine Stange

Cathrine Haug Stange
Adm. dir



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-35 141 532	-52 957 454
Ordinære avskrivninger		2 164 042	1 536 928
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-2 502 111	71 101 360
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-17 908 081	-5 939 727
Korrigering ført direkte mot egenkapital		0	-5 495 984
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-53 387 682</u>	<u>8 245 123</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 869 870	-3 612 340
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 869 870</u>	<u>-3 612 340</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		31 671 914	28 751 275
Netto endring i kassekreditt		-4 318 048	-1 952 642
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>27 353 866</u>	<u>26 798 633</u>
Netto endring i likvider i året		-31 903 686	31 431 416
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		<u>32 014 623</u>	<u>583 207</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>110 937</u>	<u>32 014 623</u>



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Selskapet har fra og med regnskapsåret 2022 endret regnskapsår fra kalenderår til 1. juli - 30. juni.

Selskapets årsregnskap inngår i konsernregnskapet til;
Monte Rosa Sport Group AS
Bösch 47
6331 Hünenberg
Sveits

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Selskapet har leasingkontrakter knyttet til leasing av produksjons- og kontormaskiner. Disse er regnskapsmessig behandlet som finansiell og operasjonell leasing.

Pensjoner

Konsernet har en AFP-ordning som omfatter samtlige ansatte. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen, og det er derfor ikke gjort noen avsetning for denne i regnskapet.

Pensjonskostnaden klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Konsernet har i tillegg enn innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger oppfyller kravene til OTP.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2025	2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Varesalg	286 718 415	326 948 709
<i>Geografisk fordeling</i>		
Innland	136 834 285	141 483 823
Utland	149 884 130	185 464 886
	<u>286 718 415</u>	<u>326 948 709</u>



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Varer

	2025	2024
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	25 159 362	25 850 404
Varer under tilvirkning	31 001 974	35 433 957
Ferdige egentilvirkede varer	75 582 810	86 584 919
Sum	<u>131 744 146</u>	<u>147 869 280</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	43 982 372	48 958 117
Arbeidsgiveravgift	6 876 922	7 479 104
Pensjonskostnader	1 677 510	1 593 248
Andre ytelser	275 130	642 274
Sum	<u>52 811 934</u>	<u>58 672 743</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 65,4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	3 158 655	30 012	207 533

Daglig leder har en bonusordning basert på resultat før skatt.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2025	2024
Revisjon	1 000 000	489 000
Andre tjenester	52 435	119 475
Sum	<u>1 052 435</u>	<u>608 475</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en AFP-ordning som omfatter samtlige ansatte. Det er betalt premie for 79 ansatte i regnskapsåret. I tillegg er 14 ansatte over 61 år.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen, og det er derfor ikke gjort noen avsetning for denne i regnskapet.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte, og som kostnadsføres løpende ved innbetaling. Det er kostnadsført kr 1 025 072 på denne ordningen i regnskapsåret 2025.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	664 489	12 997 969	4 990 662	18 653 120
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 610 342	3 683 705	0	7 294 047
Avgang solgte driftsmidler	-1 424 178	0	0	-1 424 178
Anskaffelseskost 31.12.2025	2 850 653	16 681 674	4 990 662	24 522 989
Akk.avskrivning 31.12.2025	0	-4 930 813	-4 390 848	-9 321 661
Balanseført pr. 31.12.2025	2 850 653	11 750 861	599 814	15 201 328
Årets avskrivninger	0	1 585 914	578 128	2 164 042
Økonomisk levetid		5-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Saldo	Saldo	



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 7 - Leieavtaler

	2025	2024
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Leie til Janus Holding AS (mor)	7 400 000	14 400 000
<i>Resultatførte kostnader knyttet til leasing</i>		
Kostnadsført operasjonell leasing	408 060	206 695
Avskrivning på balanseførte leieavtaler	1 424 018	788 777
	<u>1 832 078</u>	<u>995 472</u>
<i>Balanseposter knyttet til leasing</i>		
Balanseført gjeld på finansiell leasing	-5 861 569	-6 390 519
Balanseført verdi leasede driftsmidler	9 725 208	9 548 803
	<u>3 863 639</u>	<u>3 158 284</u>

Selskapet har leasingkontrakter knyttet til leasing av produksjonsmaskiner, økonomistyringssystemer, kontormaskiner og biler. Kontraktstiden er fra 3 til 7 år.

Leiekontrakter som tilfredsstiller kravene, regnskapsføres som finansiell leasing.

Avdragsprofil på gjeld knyttet til finansiell leasing:

2025	2026	2027	2028	2029	Deretter	Sum
903 182	1 977 354	1 461 966	1 171 722	347 345	0	5 861 569

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2025	2024
Kundefordringer	2 022 742	6 745 328
Andre fordringer	99 732 635	59 971 958
Konsernkonto	16 841 554	0
Sum	<u>118 596 931</u>	<u>66 717 286</u>
<i>Gjeld</i>	2025	2024
Leverandørgjeld	-36 592 953	-28 592 014
Øvrig langsiktig gjeld	-10 176 268	-21 872 318
Konsernkonto	0	-1 809 341
Annen kortsiktig gjeld	-34 476 936	-31 606 435
Sum	<u>-81 246 157</u>	<u>-83 880 108</u>



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Endring utsatt skatt	0	1 104 633
Årets totale skattekostnad	0	1 104 633
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	-35 141 532	-52 957 454
Permanente forskjeller	582 266	204 273
Korrigeringsført direkte mot egenkapital	0	-5 495 984
Endring i midlertidige forskjeller	4 821 788	-6 216 131
Alminnelig inntekt	-29 737 478	-64 465 296
Mottatt konsernbidrag	7 760 678	17 358 061
Årets skattegrunnlag	-21 976 800	-47 107 235
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	3 202 241	3 081 803
Varebeholdning	-2 728 390	2 174 393
Utestående fordringer	-249 555	-210 113
Sum	224 296	5 046 083
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-80 695 726	-68 316 496
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	-80 471 430	-63 270 413
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-72 710 753	-45 912 354
Sum	-7 760 677	-17 358 059
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 707 349	-3 818 773
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	1 707 349	3 818 773

Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel grunnet usikkerhet knyttet til fremtidig utnyttelse.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2024	3 888 000	58 978 127	-25 392 634	37 473 493
Årsresultat	0	0	-35 141 532	-35 141 532
Mottatt konsernbidrag	0	39 760 677	0	39 760 677
Egenkapital 30.06.2025	3 888 000	98 738 804	-60 534 166	42 092 638

Selskapet har i regnskapsåret mottatt konsernbidrag på kr 39 760 677 fra morselskapet Janus Holding AS og er ført direkte mot egenkapital.



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 11 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2025	2024
Bankgaranti for skattetrekkmidler	2 500 000	2 500 000
<i>Pantsikret gjeld</i>	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 861 569	6 390 519
Kassekreditt	68 267 657	72 585 705
Sum pantsikret gjeld	<u>74 129 226</u>	<u>78 976 224</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2025	2024
Kundefordringer	28 122 184	18 209 438
Varige driftsmidler	15 201 328	11 495 501
Varelager	131 744 146	147 869 280
Sum	<u>175 067 658</u>	<u>177 574 219</u>

Morselskapet Janus Holding AS har et pantelån i bank. Janus Holding AS har ytet lån til Janusfabrikken AS. Lånet fra mor er oppført som øvrig langsiktig gjeld i balansen.

For langsiktig gjeld via Janus Holding AS, har Janus Holding AS stilt sikkerhet i form av pant i selskapets eiendommer. Selskapet deltar for øvrig i en konsernkontoordning med morselskapet Janus Holding AS, noe som innebærer solidaransvar. Eiendommene er også stilt som sikkerhet for trekk på kassakreditt. Tilsvarende er varelager, kundefordringer og driftstilbehør stilt som sikkerhet for trekk på kassakreditt.

Oppført gjeld til kredittinstitusjoner gjelder leasinggjeld knyttet til finansielle leasingavtaler. Leasingelskapene har sikkerhet i de leasede eiendelene.

Kassekreditt fasilitet i Sparebanken Norge med opprinnelig utløpsdato ved utgangen av mars 2025 ble forlenget i påvente av ny finansiering. Ny kredittfasilitet er etablert i Norion Bank 14. oktober 2025 med trekksfasilitet på 80 millioner og factoringavtale på 60 millioner, overføring til nye finansieringsavtaler skjer i løpet av oktober. Det er etablert finansielle krav i avtalen med første måling per 30.06.2026.

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 30.06
Janus Factory LLC	2014	St. Petersburg, Russland	100 %	1

Selskapet er under avvikling, og har ikke hatt økonomisk aktivitet i 2024 som følge av Russlands krigføring mot Ukraina. Per 30.06.2025 er selskapet fremdeles under avvikling.

Note 13 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke lån som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt eller fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.



DocuSign Envelope ID: 340FDF18-28C3-4480-9F70-9195D4C13ADF

Janusfabrikken AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 14 - Bankinnskudd

Selskapet har kr 0 i bundne bankinnskudd pr. 30.06.2025.
Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr 2 500 000, se note 11.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	3 888	1 000	3 888 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Janus Holding AS	3 888	100 %	100 %

Note 16 - Konsern

Janusfabrikken AS er eid 100% av Janus Holding AS, som er eid 100% av Knit 1 AS, som igjen er eid av Monte Rosa Sport Group AG. Monte Rosa Sport Group AG utarbeider konsernregnskap der Janusfabrikken AS inngår. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Monte Rosa Sport Group AG sin forretningsadresse: Bösch 47, Hünenberg.

Note 17 - Hendelser etter balansedagen

Ny driftsfinansieringsavtale for Janusfabrikken ble etablert 14. oktober og sikrer tilstrekkelig driftskapital for selskapet fremover. Se note 11.